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Bilety KM będą
honorowane w
autobusach ZTM
 26 sierpnia 2021  Wiola Piątkowska

Od niedzieli 29 sierpnia będzie obowiązywać
korekta rozkładu jazdy pociągów Kolei
Mazowieckich. Kolejny etap prac na stacji
Warszawa Zachodnia spowoduje konieczność
skrócenia relacji pociągów lotniskowych. Dla
zmniejszenia niedogodności z biletem KM będzie
można pojechać wybranymi autobusami ZTM.

Ze względu na kontynuację prac w rejonie stacji
Warszawa Zachodnia, a także prac prowadzonych
w innych lokalizacjach Warszawskiego Węzła
Komunikacyjnego z przyległymi szlakami, w
terminie od 29 sierpnia do 6 listopada 2021 r.
wystąpią utrudnienia w kursowaniu pociągów Kolei
Mazowieckich i Szybkiej Kolei Miejskiej. 

Wszystkie pociągi lotniskowe (linii RL) Kolei
Mazowieckich będą kursowały w skróconej relacji:  
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Modlin – Warszawa Centralna (nie będą kursowały
na odcinku Warszawa Centralna – Warszawa
Lotnisko Chopina). Zmiany dotyczą także pociągów
SKM:

zawieszone zostanie kursowanie linii S9;
linia S3 zostanie skrócona do relacji
Radzymin/Wieliszew/Legionowo Piaski –
Warszawa Gdańska – Warszawa Wola
(wybrane kursy: Warszawa Powązki);
wybrane wieczorne kursy linii S1 zostaną
skrócone do relacji Otwock – Warszawa
Wschodnia. 

Dla zmniejszenia utrudnień wynikających z
powyższych zmian w okresie od 29 sierpnia 

do 6 listopada 2021 r. bilety KM (wszystkich
rodzajów do odpowiednich stacji, strefowe oraz
sieciowe) będą honorowane w uruchamianych
przez ZTM autobusach niżej wymienionych linii na
wskazanych odcinkach w obu kierunkach:

175 Lotnisko Chopina – Dworzec Centralny;
136 PKP Wola (Wolska) – rondo Zesłańców
Syberyjskich;
154 PKP Wola (Kasprzaka) – Dw. Zachodni;

167 PKP Wola (Kasprzaka) – rondo Zesłańców
Syberyjskich;

178 PKP Wola (Kasprzaka) – rondo Zesłańców
Syberyjskich; 

184 PKP Wola (Kasprzaka) – Dw. Zachodni; 

186 PKP Wola (Wolska) – rondo Zesłańców
Syberyjskich;

414 PKP Wola (Wolska) – rondo Zesłańców
Syberyjskich;

523 PKP Wola (Wolska) – Dw. Zachodni.

Zasady honorowania znajdują się tutaj: 

Nadal obowiązuje także wzajemne honorowanie
wszystkich biletów na odcinku Warszawa
Wschodnia – Warszawa Zachodnia (w obu
kierunkach) Kolei Mazowieckich (KM) i POLREGIO 
(PR). Zasady honorowania znajdują się tutaj: 

Obowiązuje także wzajemne honorowanie biletów
KM i ZTM w związku z pracami w stacji Warszawa
Targówek:

Źródło: KM
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